
       Hlášení rozhlasu 5.6.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 Na úvod mi dovolte, abych poděkoval všem, kteří se podíleli na přípravě a  
průběhu naší tradiční pouti. Velký dík ! 
 Dále oznamuji, že veřejné zasedání zastupitelstva obce se uskuteční příští 
středu,  dne 12.června od 19 hodin v sále kulturního domu. Program je na úřední 
desce. Jste všichni srdečně zváni! 
 A ještě dvě opakovaná hlášení : 

1. Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 
nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 
ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky 
s tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 
jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí nové pomníkové sestavy 
v žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 
kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu. POZOR – 
Dnes sleva až 30%. 

2. Opakuji hlášení sdružení kominíků a topenářů. Budou provádět v naší obci 
v NEDĚLI dne 9.6. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 
Sb. za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva 
za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou 
ještě objednat  na telefonním čísle: 608 748 989.  

 
Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 
 
 


